
UCHWAŁA NR XXXVI/207/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wyboru osoby na członka Rady Seniorów w Sławnie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz § 7 pkt 3 Statutu Rady Seniorów w Sławnie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXII/179/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie utworzenia Rady 
Seniorów w Sławnie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 31 stycznia 2017r., 
poz. 515) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się na członka Rady Seniorów w Sławnie Pana Stanisława Szkudlarka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXII/179/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016r. powołana została Rada
Seniorów w Sławnie.

Zgodnie z §7 ust. 3 ww. Statutu stanowiącego załącznik Nr 1 do ww. uchwały w skład Rady Seniorów
wchodzi: 7 przedstawicieli Seniorów oraz przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych,
w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych, 1 osoba wskazana przez Burmistrza Miasta
Sławno oraz 1 osoba wskazana przez Radę Miejską w Sławnie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Podpisany Strona 1




